2025 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社ジェイ・イー・ティ

代 表 者 名  代表取締役 CEO 房野 正幸

（コード番号 6228 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  取締役 CFO 伊藤 聡

T E L  0865-69-4080

U R L  https://www.globaljet.jp/

韓国支社設立及び当社連結子会社からの事業譲受に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 18 日開催の取締役会において、2026 年１月１日付にて韓国支社を

設立すること及び連結子会社である J.E.T. Korea Co.,Ltd.より、同日を効力発生日として

すべての事業を譲り受けることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 韓国支社設立及び事業譲受の理由

 J.E.T. Korea Co.,Ltd.の収益性及び将来性等を総合的に勘案した結果、同社の事業のす

べてを当社に譲渡し、事業譲渡後は当社の韓国支社を設立し、韓国市場における当社の戦

略的拠点と位置付け、顧客対応の迅速化と品質の向上をはかり、より質の高いサービスを

お客様に提供できるものと確信しております。今後とも当社グループへのご支援、ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。

２． 当該子会社の概要

(1) 名称 J.E.T. Korea Co.,Ltd.

(2) 所在地 大韓民国 京畿道華城市

(3) 代表者の役職・氏名 代表理事 櫃本忠行

(4) 事業内容 半導体洗浄装置の製造、販売等

(5) 資本金 1,000 百万ウォン

(6) 設立年月 2020 年９月

(7) 大株主及び持株比率 当社 100%

(8) 決算期 12 月

３． 当該支社の概要

(1) 名称 株式会社ジェイ・イー・ティ 韓国支社（仮称）

(2) 所在地 大韓民国 京畿道華城市（予定）

(3) 支社責任者役職・氏名 支社長 呉 鍾雲

(4) 事業内容 半導体洗浄装置の製造、販売等

(5) 設立年月 2026 年１月予定

４． 今後の日程

(1) 事業譲渡契約締結日 2025 年 11 月 18 日

(2) 譲渡実行日 2026 年１月１日（予定）

５．今後の見通し

本件は、当社の 100％連結子会社からの事業譲受であり、当社の連結業績に与える影

響は軽微であります。

以上